
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 15 JUILLET 2023

LR714 MÂCON  TOURNUS  CHALON/SAÔNE

LR714 CHALON/SAÔNE  TOURNUS  MÂCON

Période scolaire 
& vacances

Période scolaire 
& vacances

MÂCON Gare routière 09:10
MÂCON Pl. de la Barre 09:12
MÂCON Théâtre 09:16
ST-ALBAIN Les Ongerons 09:30
FLEURVILLE La Poste 09:35
MONTBELLET St-Oyen 09:38
UCHIZY Le Bourg 09:44
FARGES-LÈS-MÂCON Mairie 09:47
LE VILLARS Rue de la Croix 09:53
TOURNUS Raymond Dorey 09:59
TOURNUS Gare SNCF 10:02
BOYER Venière 10:06
BOYER Le Jonchet 10:07
SENNECEY-LE-GRAND La Farge 10:09
SENNECEY-LE-GRAND Maison de retraite 10:12
SENNECEY-LE-GRAND Vieil moulin 10:14
BEAUMONT/GROSNE RN 6 10:16
ST-AMBREUIL Mairie école 10:20
CHALON/SAÔNE Gare routière 10:38

CHALON/SAÔNE Gare routière 15:05
ST-AMBREUIL Mairie école 15:21
BEAUMONT/GROSNE RN 6 15:27
SENNECEY-LE-GRAND Vieil moulin 15:29
SENNECEY-LE-GRAND Maison de retraite 15:31
SENNECEY-LE-GRAND La Farge 15:34
BOYER Le Jonchet 15:36
BOYER Venière 15:37
TOURNUS Gare SNCF 15:41
TOURNUS Raymond Dorey 15:44
LE VILLARS Rue de la Croix 15:50
FARGES-LÈS-MÂCON Mairie 15:56
UCHIZY Le Bourg 15:59
MONTBELLET St-Oyen 16:04
FLEURVILLE La Poste 16:08
ST-ALBAIN Les Ongerons 16:13
MÂCON Théâtre 16:27
MÂCON Pl. de la Barre 16:30
MÂCON Gare routière 16:33

MÂCON  TOURNUS  CHALON/SAÔNE

CHALON/SAÔNE  TOURNUS  MÂCON 

La ligne ne circule pas les jours fériés

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants 

Lundi à samedi

Lundi à samedi

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €
Support carte 5 €

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 


